
 

10. pielikums: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Akreditācijas pieteikums 
 

Piedāvātāju un moduļu akreditācija 
 

 

Pieteikuma iesniedzēja dati: 
 

 
Nosaukums / firma 

 

 
Pārstāvēt tiesīgā persona 

 

 
Iela 

 

 
Pasta indekss, pilsēta 

 

 
Telefons Fakss E-pasts 

 

 
Vietne 

 

 
 

Ar šo es piesakos/ mēs piesakāmies uz akreditāciju kā piedāvātāji šādiem CERCA 
(Eiropas lauku reģionu konsultantu sertifikāta) moduļiem: 

 
CECRA 1. modulis – „Personības veidošana / Mans profils kā konsultantei/-am” 

 
CECRA 2. modulis – „Komunikācija un attiecību veidošana konsultācijā” 



 
Ar savu parakstu es piekrītu/ mēs piekrītam CERCA akreditācijas kritērijiem atbilstošajā spēkā 
esošajā redakcijā. 

 

Pielikumi 

1. Izglītības piedāvājumu pārskats lauku reģionā. 

2. Uzņēmuma profils/ tēls (pēc izvēles). 

3. 

 
a) 

b) 

Pasniedzējas/-a profils visiem iesaistītajiem pasniedzējiem/-ām (pēc izvēles ar fotogrāfiju): 

- iegūto kvalifikāciju uzskaitījums; 

- veikto pasākumu uzskaitījums, parasti par pēdējiem 2 gadiem, nosaucot 
mērķgrupas. 

4. Koncepts (piem., vadlīnijas pasniedzējiem) pieteiktajiem moduļiem, norādot:  

- apmācību mērķus / rīcības kompetences, saturu un metodes, kā arī atbilstošo 
laika posmu; 

- izmantojamos dokumentus un palīglīdzekļus. 

5. Darījumu noteikumi. 

 
 

CERCA dalības apstiprinājuma paraugeksemplārs, papildināts ar savu logo, četru nedēļu laikā pēc CERCA 
dalības apstiprinājuma parauga saņemšanas jāiesniedz IALB (Starptautiskās Lauku konsultantu akadēmijas) 
birojā. 

 

 
Akreditācijas pieteikums ar visiem nepieciešamajiem dokumentiem jāiesniedz IALB birojā, adrese: 
Porschestraße 5a, D-84034 Landshut. 
Lai varētu uzņemt CERCA gada programmā, tad akreditācijas pieteikumam jābūt iesniegtam vēlākais līdz 
iepriekšējā gada 1. jūlijam, bet moduļu termiņiem - vēlākais līdz iepriekšējā gada 31. oktobrim. 
Iesniegtie dokumenti paliek CERCA-AG (CERCA darba grupas) un IALB biroja dalībnieku lokā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vieta, datums Zīmogs  Pieteikuma iesniedzēja/ pārstāvēt tiesīgās 
personas paraksts 


